

Förtydligande avseende revisorns uttalande om fortsatt drift

SARSYS AB vill förtydliga att revisorn i revisionsberättelsen uppmärksamma de väsentliga osäkerhetsfaktorer som finns kring bolagets finansiering och antagandet om fortsatt drift men att detta inte innebär någon modifiering

Ernst & Youngs uttalande:

“Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen i förvaltningsberättelsen, där det framgår att bolaget är beroende av extern finansiering och att styrelsen bedömer att finansiering sannolikt kommer att kunna säkerställas genom emissioner, men att om inga av de planerade finansieringsalternativen kan genomföras eller om rekonstruktionen i dotterbolaget inte leder till en långsiktig hållbar lösning, kan detta utgöra en väsentlig osäkerhetsfaktor gällande bolagets förmåga för fortsatt drift. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med de andra omständigheter som nämns, på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vårt uttalande är inte modifierat i detta avseende”.

Revisionsberättelse samt Årsredovisning i sin helt bifogas

Köpingebro den 9 april 2025
Styrelsen

Kontakter

För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail mbi@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Bifogade filer

[Förtydligande avseende revisorns uttalande om fortsatt drift](#)
[Revisionsberättelse SARSYS FY24](#)
[Årsredovisning SARSYS AB 2024](#)